Томская область  Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014                                                                                                            № 66
с. Новониколаевка
Об  отмене постановления Главы  Новониколаевского сельского поселения от 20.09.2010 № 103 «Об утверждении норм потребления твердого топлива на территории Новониколаевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с областным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Отменить постановление администрации  Новониколаевского сельского поселения от 20.09.2010 № 103 «Об утверждении норм потребления твердого топлива на территории Новониколаевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами О.Д.Безбрилову.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                              	                                        Д.С. Бурков